dok su dostavljene tri nepravilne i neprihvatljive ponude ponudaea:
l. ,,MIRA MAR" d.o.o Fodal
2. .,INTER-COM" d.o.o. Zenica i

3. ..ALESTRA" d.o.o. Sarajevo
IV

Kao najpovoljnija ponuda za ugovomi organ, izabranaje ponuda ponudada,,R&S" d.o.o. Sarajevo, sa

ukupnom cijenonr ponude u iznosu od 9.552,00 KM (slovima: devet hiljada pet stotina pedeset dvije i 00/100
konvertibi lne n:arke).

v
Izabrani ponudad iz ladke lV ove Odluke duZanje dostaviti ugovornom organu u roku od 5 (pet) dana

od dana zaprimarrja obavje5tenja o rezultatima ovog postupka javne nabavke dokaze o ispunjcnosti uslova
lidne iekonomsko-finansijske sposobnosti u skladu sa tenderskonr dokurnentacijom i izjavama datim u svojoj

[...]

Kornisija zajarne
nabavke). vidljivoje da su u predmetnom postupku nabavke dostavljenc ukupno tri ponude koje su za ugovonri
organ, fornralno pravno ispravnc i prihvatlj ive, s[iedeiih ponudada:

l. ,,R&S" d,o.o. Sarajcvo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 9.552.00 KM (slovima: devet hiljada
pet stotina pedeset dvije i 00/ I 00 konvertibilne marke) bez uraeunatog PDV-ai
2. ,,ADUT PLUS" d.o.o. Banja Luka, sa ukupnom cijenorn ponude u iznosu od 10.820,00 KM (slovirna:
deset hiljada osamsto dvadeset i 00/ 100 konvertibilne marke) bez uradunatog PDV-a;
3. ,,GRADIZ" d.o.o. Elanja Luka, sa ukupnorn cijenom ponude Lr iznosu od I 1.000,00 KM (slovirna:
jedanaest hiljada i 00i 100 konvertibilne marke) bez uraiunalog PDV-al

dok su dostavljene tri nepravilne ineprihvatljive ponude ponudaea